

Referens: "Ljungskile Ridklubb"



"Vi vill också uttrycka vår tacksamhet för medlet som vi upplevde som mycket bra. Det är framförallt mycket användarvänligt för oss i personalen som utsattes för det i ganska stora doser.

Den mannen som sprutade de stora ytorna har bara uttryckt sig positivt kring användning av medlet. Den lukten som uppstod under själva arbetet med de stora ytorna försvann ganska omgående.

Hästarna har återhämtat sig och ingen har visat på tecken att smittas på nytt. Stallet, all utrustning och ridhuset desinficerades och endast några små metalldetaljer påverkades lätt. Någon dragkedja i ridvästar och några spännen på tränsen, men detta kände vi till sedan innan och det handlade nog om att vi inte skyddade eller spolade medlet så som vi blev uppmanade att göra.

Vi kan verkligen varmt rekommendera medlet för dem som behöver desinficera efter ett kvarkautbrott."

Gunilla, Ljungskile Ridklubb



Referens: "Härnösand Hästsport Arena"



Kvarkautbrott (Skyddskläder används för egen hälsa)



Ghæstbustars? Nej, bara Jörgen Frberg och Magnus Fredin på Kemikonsult Norr som utövar Härnösand Hästsport Arena inför nyöppningen efter värens kvarkautbrott.

Kvarken stängde Härnösand Hästsport Arena i Vangsta i nära tre månader.

Nu är verksamheten äntligen igång igen.

Smittan har läkt ut – och för säkerhets skull har Ghostbusters sanerat hela anläggningen...

Okej, det är inte några spökgjagare från filmens värld som har ryckt ut, men när Kemikonsult Norr desinficerade boxar och andra utrymmen så var det med heltäckande overall, ryggsäckslänkande behållare på ryggen och sprutmunstycke som ser ut som en dammsugarslang.

Företaget säljer normalt utrustning och produkter för den här typen av jobb, men ryckte

nu ut med kort varsel och tog hand om saneringen.

– Som Härnösandsbo vet jag ju hur frustrerade många har varit över att ridskolan varit stängd så länge, så när vi fick frågan så var det självklart att försöka hjälpa till och få jobbet gjort så snabbt som möjligt, säger Jörgen Frberg på Kemikonsult Norr.

Vätskan som sprutas ut är till 99,6 procent vatten, resten är klordioxid. Den är oskadlig för miljö och människa och det som gör saneringen så effektiv är att den bygger på elektrostatisk teknik. Det gör att partiklarna i den desinficerande dimman som sprutas ut söker sig till alla ytor och in i alla skarvar och vrår och ef-

fektivt tar död på smittsamma bakterier och sporer.

I fallet Vangsta är det streptokockbakterien streptococcus equi som är boven i dramat. Sjukdomen som den orsakar, kvarka, är fruktad inom hästvärlden och mycket smittsam.

– Man kan säga att det är ungefär som halsfluss för hästen, säger Linnea Olsson, ridlärare och hästansvarig på anläggningen i Vangsta. Normalt läker den ut av sig själv men man ska som regel hålla stallet stängt upp fyra-sex veckor efter att den sista hästen tillfrisknat, så det tar tid. Förhoppningsvis gör den här saneringen att vi får en extra försäkring mot nya utbrott.

YIPPIE HÄRNÖSAND 9

